Dictus Willelmus ut supra hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solv) quem Heijlwigis filia quondam Engberti Kersmaker promisit se daturum et soluturum (dg: dicto Lambert) Lamberto suo fratri hereditarie in festo beati Remigii de et ex medietate (dg: que) que ad dictum Lambertum spectabat in domo et orto cum suis attinentiis dicti quondam Engberti sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne in loco dicto (dg: B) die Bucstelsche Hoeve inter hereditatem quondam Johannis Houbraken ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hagen ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Denkini dicti Emmen soen atque ex reliqua medietate ad dictam Heijlwigem spectante in dictis domo et orto cum suis attinentiis quam reliquam medietatem dicta Heijlwigis (dg: s) prefato Lamberto suo fratri simul cum primodicta medietate ad pignus imposuit et quem censum Berisius de Gravia pistor

1182 p.117r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1182 p 117r 01 ma 21-06-1400.

erga dictum Lamberti' emendo acquisivit et quem censum primodictus Willelmus sibi de morte dicti quondam Berisii sui avunculi fratris dicti (dg: olim) quondam Willelmi de Gravia successione advolutam esse dicebat et quem nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao Hagen (dg: si) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Berisii et quorumcumque heredum eiusdem Berisii deponere (dg: dicta s). Testes datum supra.

BP 1182 p 117r 02 ma 21-06-1400.

Nijcholaus van der Voert visser beloofde aan Nijcholaus van Lijer 13 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen.

¹⁶ Zie ← BP 1182 p 115r 02 vr 18-06-1400, afstand doen van de cijns.

Nijcholaus van der Voert piscator promisit super omnia Nijcholao de (dg: Lie) Lijer XIII Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 117r 03 ma 21-06-1400.

Johannes zwv Gerardus Kathelinen soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, aan hem verkocht door Arnoldus Kreijt molenaar wonende in Hees.

Johannes filius quondam Gerardi Kathelinen soen hereditarium censum quatuor librarum monete venditum sibi ab Arnoldo Kreijt multore' commorante' in Hees prout in litteris monuit (dg: in) de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 117r 04 ma 21-06-1400.

Johannes van den Hoevel van Scijnle droeg al zijn goederen over aan zijn zoon Henricus.

Johannes van den Hoevel de Scijnle omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo filio promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 117r 05 ma 21-06-1400.

Broeder Johannes Lijsscap kloosterling van Porta Celi gemachtigd door hr Mathijas Scilder kanunnik van de Sint-Janskerk in Den Bosch en diens zuster Gertrudis: het deel, dat aan voornoemde hr Mathias en Gertrudis behoort, in een b-erfcijns van 10 pond oude pecunia, die wijlen Gerardus van Neijnsel beurde, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat {niet afgewerkt contract}.

Frater Johannes Lijsscap conventualis conventus de Porta Celi potens ad hoc factus a (dg: priore et conventu dicti conventus hereditarium censum X librarum antique pecunie) a domino Mathija Scilder canonico ecclesie sancti Johannis in Busco et Gertrude eius sorore ut dicebat (dg: here) totam partem et omne jus dictis domino Mathie et Gertrude' competentes in hereditario censu X librarum antique pecunie quem Gerardus quondam de Neijnsel solvendum habuit hereditarie ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi qu {hierna is ruimte vrijgelaten, maar wel zijn al ingevuld:} Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 117r 06 ma 21-06-1400.

Otto Bruijstens soen droeg over aan Arnoldus van Geffen, tbv het leprozenhuis, zijn deel in een stuk erfgoed, gelegen voor het leprozenhuis, in een straat die daar loopt van een hek gnd de hecken van het leprozenhuis tot aan een hofstad die Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer verworven had van voornoemde Otto en welke hofstad voornoemde Arnoldus van Geffen, tbv voornoemd leprozenhuis, verworven had van voornoemde Henricus van Merlaer, welk stuk erfgoed 20 voet breed is.

Otto Bruijstens soen totam partem et omne jus sibi comptentes in quadam pecia hereditatis sita ante domum leprosorum in platea ibidem (dg: tendente) tendente a repagulo #dicto de hecken# dicte domus leprosorum usque ad quoddam domistadium quod (dg: dictus Otten Otto erga) Henricus de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer erga dictum Ottonem acquisiverat et quod domistadium (dg: dicta d) Arnoldus de Geffen ad opus dicte domus leprosorum erga dictum Henricum de Merlaer acquisiverat et que pecia (dg: pa) hereditatis continet XX virgatas dictas (dg: boe) buenre rode 'continet ubique in latitudine ut dicebat supportavit dicto Arnoldo de Geffen ad opus dicte domus leprosorum promittens super omnia ratam servare et obligationem 'ex impeticionem ex parte sui et (dg: